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God fortsättning på 2024 
önskar vi alla sillboulare! Från stora bekymmer till mindre; 
världsläget lämnar mycket att önska, väglaget jobbigt emellanåt, men 
boule kan vi i alla fall spela så länge vi kan ta oss till hallen! Alltid 
något att glädjas åt… 
 
Medlemsmöte 
Nästa medlemsmöte är onsdagen den 28 februari kl 16.30 i hallen. 
Anteckna ärenden ni vill ta upp på lista som kommer att finnas på 
anslagstavlan. Efter medlemsmötet blir det hyggekväll. 
 
Årsmötet 
hålls som tidigare meddelats den 21 mars kl 18 i hallen. Särskild 
kallelse kommer att skickas ut. Vi vill dock redan nu påminna om att 
motioner skall vara inlämnade senast den 29 mars. Lägg dem i vita 
lådan i hallen. 
 
HLR-utbildning 
Glöm inte anmäla dig till HLR-utbildningen den 6 februari kl 16 
(anmälningslista i hallen). 
 
Boule för nybörjare 
har vi tyvärr fått skjuta upp till hösten. Mer info kommer senare. 
 
Medlemmar 2023 
Förra året hade vi 96 medlemmar! Mycket positivt. 
Detta för oss osökt in på att påminna om 
 
Medlemsavgiften 2024 
som är oförändrad, 250 kr. (Avgiften för juniorer är 100 kr, så locka 
gärna med era barn eller barnbarn.) Ni som inte hunnit betala än är 
välkomna att göra det till bg 5103-2902 eller swish 1231582857. 



 
 
Licens 
För att få spela tävlingar arrangerade av Svenska Bouleförbundet (t ex 
SM, Svenska Cupen*), Sydsvenska Bouleförbundet (t ex DM, 
Hallsvenskan* eller sommarens seriespel*) eller klubbar som tillhör 
Svenska Bouleförbundet (s k sanktionerade tävlingar**) krävs att man 
har en tävlingslicens. Om man inte haft licens under de tre senaste 
åren kostar den 100 kr (s k introduktionslicens) och för övriga 300 kr. 
Du som är sugen på att ut och tävla och vill ha licens, betalar in 
avgiften till bg 5103-2902 eller swish 1231582857 och meddelar 
samtidigt Gunnel, gunnelmandersson@hotmail.com. 
  *Lagen tas ut av UK (uttagningskommittén) 
**Sydboulen och Seniorboulen har generell sanktion via 
pensionärsorganisationerna och Korpen och där krävs ingen licens. 
 
SM 
spelas i år i Lund den 14-20 juli. De olika disciplinerna är Mixed 
Trippel, Mixed Dubbel, Singel, Trippel och Dubbel. Dessa är i sin tur 
indelade i olika klasser: Dam, Öppen, V55, V65 och V75. (Även olika 
juniorklasser, men juniorer har vi ju tyvärr inga i nuläget.) Öppen 
klass innebär att alla, oavsett ålder och kön, får spela, V55 att man 
måste fylla 55 under året, etc. Vill du veta mer, kontakta Bosse M eller 
Gunnel. 
I god tid innan anmälningstiden går ut (ofta i mitten av juni) brukar vi 
ha ett möte med spelarna. 
 
DM 
är som vanligt uppdelat i två sjok, dels den 9-12 maj (alla discipliner 
utom mixed trippel) och dels den 9 juni (mixed trippel). Platser är 
ännu ej fastställda. 
 
Lottförsäljningen 
är igång igen och det är Cecilia som sköter den.  
 
Inköp 
Vi har köpt en ny kaffebryggare med större kapacitet. 
 
Diskmaskinen 
Innan diskmaskinen startas, försäkra dig om att vattnet är på! 


